GEMEINSAM STARKER

Stubeten & Tanznachmittage

Von Sept. bis Dez. 2023

Im Schiitzenhaus Herdern Ennetbltirgen

Di, 12. Sept. Stubete
Do, 14. Sept. Tanznachmittag
Di, 10. Okt. Stubete
Do, 12. Okt.  Tanznachmittag
Di, 14. Nowv. Stubete
Do, 16. Nov. Tanznachmittag
Di, 19. Dez. Stubete
Do, 21. Dez. @ Tanznachmittag

Die Tanznachmittage mussen selbsttragend sein, das heisst, die Musik

13.30-17.00
14.00-17.00
13.30-17.00
14.00-17.00
13.30-17.00
14.00-17.00
13.30-17.00
14.00-17.00

mit Live-Musik

mit Live-Musik

mit Live-Musik

mit Live-Musik

muss mit den Eintritten der Tanzerinnen und Tanzer, sowie von allen

anwesenden Musikfreunden bezahlt werden konnen. Wir erlauben uns

deshalb, beim Eingang pro Person CHF 10.00 einzukassieren.
Wir sind auf diesen Beitrag angewiesen und danken von
Herzen fir die finanzielle Unterstiitzung.

9. Mai 2023



